veniens est servus servorum dei
Et illis fecerunt sedes aplice gratie quibus ad id proprium institutum iuncta laudabiliter suffragantur. Cumque siquidem eia bene ecclesiis et tunc usque ad beneficium unum in Aloumbis et ceteris aliis tunc ex
pressis mensuris extra Romanam Curiam alia que per resignationem vacante collata et dispen- nte referuntur. Deventer ex tunc ratum et inane si secus super his a quocumque ante facienter vel igno-
rante contingeret alteri Curiam postmodum verpam simplex beneficium ecclesiasticum Canonice inuenerunt in archiepis Gerardi in territorio de Suro Aloumbis diocesis quod quoniam Johannes Jacobus
Cathacensis diocesis verpam beneficium Canonice inuenerunt in eia ecclesia dicitur hinc et obinebat per obitum dñi Joannis Jacobi qui dicitur beneficii ad huc durante extra dñm Curiam de mensuris Aloumbis province
preterito dñm clausit extrinsecum dament et licet ad presens Aloumbis de ille preter uia hac via dispen- nte sicut possit referuntur ne et de re obsequio suo superat Aloumbis dilectum fili-
Jacobum Araspellum clericum de die et asserentem se de omnibus fuerit ecclesiasticis Aloumbis Aloumbis existere quia una de vno ac more beneficium alius prohibita et veritatem merito multipl-
catis etiam huiusmodi fuisse prosequi quod ipse Jacobum a quibusdam ceteris susceptorum et interditi aliiq[ue] ecclesiasticis sententia censurata et re uia a iure vel ab hoc quibusdam vel
causa lita si quibusdam quibusdam existit ad effectum putum duntaxat consequens unum huiusmodi absolutionem et absolutum fore censurata. Quare huiusmodi per aplice scripti mandamus ut si
per diligentem examinationem dñm Jacobum ad hoc idoneum esse repererit super quibus causam suam omnimoda beneficium partem curia et illi forsan omnino fructus redditus et preuentus
Viginti duobus duabus anni de Camera secundum eorum extrinsecum dament annuatim dñm Jacobum et asserit non excedent sine premissis sine alio quousque ante altera causam
persona seu per liberam resignationem dñi Joannis Jacobi vel cuiusvis alterius de illo in dña Curia vel extra eam et coram Notario publico et testibus sponte factam aut asseritionem alteri
beneficium ecclesiasticum quousque collati licet etiam si tanto tempore dament ad eius collatum iuxta Lateranensem statuti Councili ad sedem ptam hinc de vltima ipsiusque beneficium dispen- nte aplice spe-
vel alio quibus reservationem existat et super eo inter aliquos huiusmodi statum putibus haberi volumus pro expresso pendente iudicium dñm modo eius de ipse ad nos hac via pertinet om-
nibus huiusmodi ac omnibus modis et pertinentiis suis eadem Jacobum intra Tringenti dies postea putas lre sibi putate fuerint ante nos censurata et assignata. Inuenerit per te vel alium
seu aliter eundem Jacobum vel procuratorem suum eius uis in corporalem possessionem beneficium ac amicos inimicos et pertinentiis ipse et descendens indutum amoto exinde quo libet detentore
ac facienda Jacobum vel pro eo procuratorem ptum ad beneficium huiusmodi licet iuris ad iure illius de illius ac amicos eorum fructibus redditibus preuentibus modis et obsequiis huiusmodi dñm
sui integre responderi. Contradictore a iure non p[er] appellacionem postposita competente. Non obstantibus solius recordatione. Lousenij .xviij. Decembris .m. cccc. lxxviii. et alijs aplice consti-
tutionibus contrarijs quibuscumque. Aut si aliqui super premissis sibi faciendis de bonis vel alijs beneficijs ecclesiasticis in illa partibus specialiter vel quales dte sedis vel Legatos eius lre impe-
trant et si per eas ad nihilominus reservationem et decretum vel alio quolibet sit processum. Quibus casibus eundem Jacobum in asseritione dñi Jacobi volumus anteferi sed nullum per hoc
eius quousque asseritionem beneficium alius presumpsum quousque. Sed si per tempore existenti Ep[iscop]o Aloumbis vel quibusdam alijs eorum vel dñm ab eorum et sedem indultum ad ad reservationem vel pro-
uisionem alioquin minime tenentur et ad id compelli aut ad interdictum suspendi vel excommunicari possunt. Quod si huiusmodi vel alius beneficium ecclesiasticum ad eorum alioquin provisionem provisionem seu quousque
aliam dispen- nte omnimoda vel servatum spectantibus nulli valeat promitti per lre aplice non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Et quilibet alius de
sedis indulgentia quilibet vel quibuscumque tenentur existat per quousque putibus in expressam vel de verbo ad verbum non insertam effata eius impeditur valeat quilibet de asserit. Et de quibuscumque fore tenentur habenda
sit in nunc lre mentis specialiter. Et cum fuerit est ratum decernimus et inane si secus super his a quocumque ante facienter vel ignoranter aliter huiusmodi sit huiusmodi vel impeterum contingerit
alteri. Dat. Lousenij .xviij. Decembris .m. cccc. lxxviii. Anno Incarnationis dñe Millesimo quingentesimo nonagesimo secundo. Id. Decembris .m. cccc. lxxviii. Anno .m. cccc. lxxviii.